

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR

TVIRTINU: 20,000 TŪKST.EUR

PILNĖ HILGOS VILČIENĖ

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D.

2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2024.10 kainas

Kompleksas: Prienų r. sav. Stakliškių k. Prienų g. 15

Objektas: Jiezo pirminės sveikatos priežiūros centras, Stakliškių skyrius

NEVYKDOMI DARBAI

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
		Žiniaraštis Vidaus patalpų remontas				
1		Sienų vidinių paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis	m2	40	74,856	2994,24
2		Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100 vnt	0,04	1125,4265	45,02
3		Kompiuterinio kištukinio lizdo montavimas	vnt	1	10,5139	10,51
4		Esamo panduso demontavimas	kompl.	1	65,5704	65,57
5		Naujo panduso įrengimas	kompl.	1	234,1278	234,13
		Bendra vertė be PVM				3349,47
		PVM				703,39
		Bendra vertė su PVM				4052,86

		Žiniaraštis Stogo šiltinimas				
		Parapetų šiltinimas				
1		Parapetų paaukštinimas mūru	m3	30	301,3588	9040,76
		Iš viso už poskyrį Parapetų šiltinimas				9040,76
		Kiti darbai				
1		Stogo liuko keitimas	m2	0,64	658,8702	421,68
		Iš viso už poskyrį Kiti darbai				421,68
		Bendra vertė be PVM				9462,44
		PVM				1987,11
		Bendra vertė su PVM				11449,55
		Žiniaraštis Įėjimo laiptai, pėsčiųjų takai				
1		Monolitinių laiptų remontas	m3	0,8	692,6346	554,11
2		Laiptų aptaisymas plytelėmis	m2	25,65	89,4741	2295,01
		Iš viso už skyrių Įėjimo laiptai				2849,12
		Skyrius Pėsčiųjų takai				
1		Šaligatvio dangos įrengimas iš šaligatvio trinkelų 200x100x60mm, užpildant siūles akmenis atsijomis (ŽN paviršiai)	100m2	0,13	3235,9355	420,67
		Iš viso už skyrių Pėsčiųjų takai				420,67
		Skyrius Esamas pandusas				
1		Šaligatvio skaldos pagrindo remontas, pridėdant 25% naujos skaldos	100m2	0,105	596,9605	62,68
2		Šaligatvių atskirų vietų remontas, keičiant 15% trinkelų	100m2	0,105	1584,8917	166,41
3		Laiptų metalinių turėklų remontas	m	15	13,0306	195,46
4		Turėklų išorinių paviršių dažymas emale teptuku (šepečiu), kai yra pirmas sluoksnis ir 1 kartotinu	100m2	0,03	886,0518	26,58
		Iš viso už skyrių Esamas pandusas				451,13
		Bendra vertė be PVM				3720,92
		PVM				781,39
		Bendra vertė su PVM				4502,31

		Viso objektui				16532,83
		PVM				3471,89
		Viso objektui su PVM				20004,72

Statybos techninės priežiūros vadovas
Robertas Želvas
Atstato Nr. 58321